
苏州工业职业技术学院体育馆（天健楼）及10号门维修改造项目——天健楼网架维修
的成交公告

（招标编号：JSZHX-2022-002-4）

一、中标人信息：

苏州工业职业技术学院体育馆（天健楼）及10号门维修改造项目——天健楼网架维修:

中标人：中亿丰中固建筑科技（苏州）股份有限公司 中标价：28.5万元

二、其他：

江苏正华新工程咨询有限公司受苏州江南建设项目管理有限公司的委托，就其拟采购的

苏州工业职业技术学院体育馆（天健楼）及10号门维修改造项目——天健楼网架维修组织竞

争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称：

项目名称：苏州工业职业技术学院体育馆（天健楼）及10号门维修改造项目——天健楼

网架维修

项目编号：JSZHX-2022-002-4

二、开标信息：

开标时间：2024年5月21日10：00时

开标地点：苏州市宝带西路新锐科创中心2号楼13楼

三、成交信息：

成交单位：中亿丰中固建筑科技（苏州）股份有限公司

成交金额：贰拾捌万伍仟元整（¥285000.00元）

四、主要标的信息

施工范围：苏州工业职业技术学院体育馆（天健楼）及10号门维修改造项目——天健楼

网架维修

施工工期：60日历天（具体开工日期以采购人通知为准）。

项目经理：高贝贝

执业证书信息：苏232151526314

五、评审专家名单：

殷佳宏、王达、潘斌

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费以预算金额为基数依据，收费比例采用差额定率累进法分段确定收费计

算，计算不足3000元的按3000元收取收费比例为：

预算金额100万元以下部分，该部分预算金额费率为1.5%。

江苏正华新工程咨询有限公司

2024.5.21



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州江南建设项目管理有限公司

地  址： 江苏省苏州市相城区南天成路88号

联  系  人： 殷佳宏

电  话： 0512-66155032

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正华新工程咨询有限公司

地  址： 苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼

联  系  人： 徐嘉妮

电  话： 13625285657

电  子  邮  件： 434789566@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-21T15:11:49+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查


		2024-05-21T15:11:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-21T15:11:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




